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EDITAL 09 - DIVULGA RESULTADOS DAS PROVAS E CONVOCA APROVADOS EM CARGOS DE NIVEL

SUPERIOR PARA SEGUNDA ETAPA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANCLERLANDIA, através da Comissdo Organizadora de Publico — COCP,

resolve:

1. Divulgar a lista dos candidatos aprovados nas provas do concurso publico, observado o limite do ponto

de corte previsto no item 8.5 do regulamento, por cargo e ordem decrescente de pontos, sendo os

seguintes:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM INSCRICAO
1 ASS 47436
2 ASS 48494
3 ASS 56345
4 ASS 47525

CARGO: COZINHEIRO/COPEIRO

ORDEM INSCRICAO
1 CzZC 48337
2 CzC 47429
3 CzZC 47659
4 CZC 47638
5 CzC 47579
6 CzC 47280
7 CZC 48544
8 CzZC 48620
9 CzC 47753
10 CZC 48590
11 CZC 48354
12 CzC 47397
13 CzC 48411
14 CzZC 48489
15 CzC 47928
16 CZC 47666
17 CzC 47263
18 CZC 47394
19 CzC47613
20 CzC 47467
21 CZC 47246
22 CzC 48283
23 CzZC 48469
24 CzC 47607
25 CzC 47230
26 CzZC 48464
27 CzZC 48191
28 CzZC 56811
29 CZC 48497

w
o

CzZC 48603

CANDIDATO

ADELMA LUCAS FERREIRA

NILDA MARIA BERNARDES LIMA
ANAIDES RODRIGUES DE FARIA SOUZA
ANA CASSIA ALVES

CANDIDATO

ERCIDIA LUZENITA DE LIMA

ELIANE MARIA DE PAULA

ELIZANGELA FERREIRA DA SILVA
GESIENE MARIA DE OLIVEIRA

JULIANA ROSA PEREIRA

FABIANA OLIMPIA GOMES

FABRICIA OLIMPIA GOMES ALVES
ARETUZA AUGUSTO SILVESTRE DA SILVA

MARCIA BONTEMPO DE FARIA RODRIGUES

ROSANGELA FERREIRA DA SILVEIRA
OTILIA PEREIRA DOS REIS

MARCIA REGINA DOS REIS CANDIDO
SUEIDE FERREIRA SILVEIRA

KEILY PEREIRA DE CARVALHO

DIOGO MAURICIO GOMES FERREIRA
IVONEIDE MARIA LOPES SILVA
SELMA DIVINA VITORIANO OLIVEIRA
OZANIA BARBOSA DE AMORIM OLIVEIRA
MARCILENE PEREIRA NUNES GOMES
VANILDA DAS GRACAS PEREIRA SILVA
MARIA APARECIDA DA SILVA LOPES
LUCIANA ACACIO DE ARRUDA CANDIDO
VERATUZ ALVES LOPES

WILMA APARECIDA PAES FERREIRA
CRISTIANE PEREIRA DAMAS ARAUJO
ALEX ALVES DA SILVA

LUDIMILA DAVI DE OLIVEIRA

MARLI REGINA DA SILVA

MARLENE RODRIGUES DE CARVALHO
VANUSIA MONTEIRO SOARES

TOTAL DE PONTOS

36,0
33,0
33,0
31,0

TOTAL DE PONTOS
54,0
50,0
48,0
48,0
46,0
46,0
44,0
44,0
44,0
44,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
42,0
40,0
40,0
40,0
40,0



CARGO: ENFERMEIRO

ORDEM INSCRICAO
1 ENF 56421
2 ENF 48509
3 ENF 48292
4 ENF 56646

CARGO: FARMACEUTICO/BIOQUIMICO

ORDEM INSCRICAO
1 FAB 48502
2 FAB 56953
3 FAB 48486
4 FAB 47156

CARGO: FONOAUDIOLOGO

ORDEM INSCRICAO
1 FON 56612
CARGO: GARI
ORDEM INSCRICAO
1 GAR 47220
2 GAR 48824
3 GAR 56520
4 GAR 47620
5 GAR 48644
6 GAR 48751
7 GAR 48193
8 GAR 47221
9 GAR 47324
10 GAR 47585
11 GAR 47382
12 GAR 47384
13 GAR 48845
14 GAR 47245
15 GAR 48629
16 GAR 57010
17 GAR 48831
18 GAR 47504
19 GAR 47760
20 GAR 48689
21 GAR 48549
22 GAR 47838
23 GAR 47609
24 GAR 56975
25 GAR 47468
26 GAR 48700
27 GAR 48222
28 GAR 47326
29 GAR 56894
30 GAR 48227
31 GAR 48725
32 GAR 47718
33 GAR 56867

CANDIDATO

MARCELO LEAL LIMA

DILSA APARECIDA DE OLIVEIRA ANDRADE
MIRIAN APARECIDA SILVA SOUZA
JULIANA DE SOUSA GODOY

CANDIDATO

HEITOR RODRIGUES DE DEUS
LUDIANE GARCIA MOREIRA

NUBIA ALINE LAGARES

SALES VINICIUS CESAR RODRIGUES

CANDIDATO
GEISE BRUNA MOREIRA ALVES

CANDIDATO
ALEXANDRA ABADIA RAMOS PADILHA FERREIRA
MARIA JOSE BORGES DE SOUZA
LEONARDO RODRIGUES DA SILVA
DARLINDA JACINTO DE MORAIS
LINDOMAR MACHADO DA SILVA
CLEDISON BENEDITO SANTANA

RONEI JOSE DA SILVA

LUCIMAR MARIA DE FARIA
MARCELUCIO LOPES CARDOSO
BENEIR MOREIRA DE SOUZA
LEIDIDAYANE ALVES DE OLIVEIRA
LIDIANE APARECIDA DOS SANTOS
MARCIO LEANDRO FERREIRA

VILMAR JOSE ALVES DOMINGOS

IVANI MENDES DE JESUS

ADMILSON PEREIRA DA SILVA

JUCILEY MANGELA DOS SANTOS
SABRINA ALVES DE JESUS

DENIVALDO ALVES CAMARGO
NAPOLEAO CASTRO INACIO DE SOUZA
WEDER CORREIA DO PRADO

MALDER LOPES DE JESUS CARDOSO
JOSE DOS REIS OLIVEIRA LIMA

MARIA DA GLORIA BARROS DA COSTA SANTOS
KEILY DE SOUZA BARBOSA

GILVAN DIVINO DA SILVA

KELBY CRISTINA DA SILVA

CELMA IZABEL DE OLIVEIRA

SERGIO PIRES DA SILVA

HADAILTON MARTINS DA SILVA

JOSE IRINEU BORGES

SANTIAGO CELSO DINIZ RODRIGUES
JOSE DE MIRANDA

TOTAL DE PONTOS
46,0
43,0
43,0
43,0

TOTAL DE PONTOS
37,0
35,0
35,0
35,0

TOTAL DE PONTOS
22,00

TOTAL DE PONTOS

52,0
48,0
48,0
48,0
40,0
40,0
40,0
38,0
38,0
38,0
38,0
38,0
36,0
36,0
36,0
34,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
26,0
26,0
26,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0



CARGO: MEDICO CLiNICO GERAL - PLANTONISTA

CARGO: MEDICO CLIiNICO PSF

CARGO: MEDICO - PEDIATRA

CARGO: MEDICO - CIRURGIAO

CARGO: MEDICO - GINECOLOGISTA

CARGO: ODONTOLOGO

ORDEM INSCRICAO
1 ODO 56793
2 ODO 47149
3 0ODO 47317
4 ODO 57016

CARGO: PSICOLOGO

ORDEM INSCRICAO
1 PSI1 47374
2 PSI 56992
3 PSI 56955
4 PSI 48683

NAO HOUVE CANDIDATOS PRESENTES

NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATO

NAYANE ALVES RODRIGUES LABOISSIERE
OSCAR NETO DE SOUZA

KAROLYNE NUNES RAUECKER

ELIPHAS LABOISSIERE NETO

CANDIDATO

PAULA MENDONCA CUNHA
BARBARA SILVA BARBOSA

ALINE DE OLIVEIRA ABREU DA PAZ
PRISCILA CAMPOS LACERDA

CARGO: OPERADOR DE MAQUINA PESADA

ORDEM INSCRICAO
1 OMP 56920
2 OMP 47682
3 OMP 47624
4 OMP 48286
5 OMP 56602

CARGO: TRABALHADOR BRACAL

ORDEM INSCRICAO
1 TBB 56879
2 TBB 56996
3 TBB 56579
4 TBB 56796
5 TBB 56407
6 TBB 47205
7 TBB 47268
8 TBB 47717
9 TBB 47165
10 TBB 47255
11 TBB 47461
12 TBB 48855
13 TBB 47435
14 TBB 48846
15 TBB 56315
16 TBB 47252
17 TBB 56300
18 TBB 47227
19 TBB 47662

CANDIDATO

NIVAILTON JOSE FILHO
CLEIBER FREITAS SOARES
ATAMIR JOSE DE ANDRADE
MARTONE DIVINO CANDIDO
EZIEL JOSE DOS SANTOS

CANDIDATO
MARCIO RODRIGUES DE MELO
OSMAIR JOSE FERNANDES
WESLEY MAIA

MAURO JOSE DE OLIVEIRA
CARLOS EDUARDO JOSE LUIZ
LOURENCO LUIZ DA SILVA
LUCIANO MARTINS DA CRUZ
AVENAR JOSE

LINDOMAR GASPAR SILVESTRE
MANOEL OTAVIANO DA SILVA
DULVAL LUCIANO DA COSTA
ONESIO JUNIOR TELES DE MORAIS
MANOEL LOPES DE OLIVEIRA
VILMAR APARECIDO DE PAIVA
DAYANE RODRIGUES DE MEDEIROS
JOAO JOSE DE MIRANDA

JOSE ASSIS CRUVINEL DOS REIS
ALEX JULIO DA CRUZ

JOAQUIM PEREIRA DA SILVA

TOTAL DE PONTOS
34,0
34,0
34,0
28,0

TOTAL DE PONTOS
36,00
33,00
32,00
32,00

TOTAL DE PONTOS
75,0
61,0
58,0
56,0
54,0

TOTAL DE PONTOS
54,0
46,0
42,0
36,0
36,0
32,0
32,0
26,0
22,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0



CARGO: RECEPCIONISTA

ORDEM
1
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INSCRICAO
RET 47319
RET 48789
RET 47731
RET 48037
RET 47865
RET 47148
RET 48535
RET 48504
RET 48201
RET 47749
RET 56522
RET 47123
RET 48756
RET 48512
RET 56991
RET 48879
RET 56956
RET 48455
RET 47745
RET 48450

CARGO: TECNICO EM RADIOLOGIA

ORDEM
1

cONO UL WN

3. Ficam os candidatos aprovados para cargos de nivel superior convocados para prova de titulos devendo
apresentar os documentos perante a COCP até 06/09/13 (sexta-feira), em horério de expediente e na

INSCRICAO
TER 56872
TER 47349
TER 47303
TER 47172
TER 56804
TER 56274
TER 56699
TER 56312

CANDIDATO

JEFFERSON MARTINS BUENO
LUAN DOUGLAS FERREIRA ELIAS
ARACELIA AUGUSTO DA SILVA
ALEXANDRO BARBOSA DE BRITO
LUDMILLA MACHADO BATISTEL
LUZANGELA RODRIGUES XAVIER
MAYARA CHRISTINA LAGARES REIS ALVES
LUCIANA DE MACEDO ESILVA
CHRISTIANE DO PRADO COSTA
ALEXJUNIOR ALVES DE MATOS
SANDRAMARISE DE JESUSU FREITAS
LUDIMILA LAGARES DA SILVA
ADRIANA ALVES XAVIER VELY
MATEUS RODRIGUES DE PAIVA
TIAGO LOPES NOGUEIRA
JERUSA DE LIMA RAMOS
JESSICA NUNES ANDRADE
MIRELLY DE SOUZA SANTOS
JANAINA BEATRIZ DA SILVA
MARCIONE PEREIRA DE MELO

CANDIDATO

RODOLFO AUGUSTINHO MOTA

WIRO LAERCIO BELO GOMES

JOSE DOMINGOS RODRIGUES DOS SANTOS
DANILLO ALMEIDA SILVA

ANTONIO MARCOS PAIVA RIBEIRO
GRACIELI ROCHA DE OLIVEIRA

ORLANDO DIAS DE CARVALHO

LUCAS HENRIQUE PEREIRA SILVA

TOTAL DE PONTOS
54,0
52,0
51,0
51,0
51,0
50,0
50,0
50,0
50,0
49,0
49,0
49,0
49,0
49,0
49,0
48,0
47,0
47,0
47,0
47,0

TOTAL DE PONTOS
48,0
46,0
44,0
44,0
44,0
44,0
42,0
41,0

sede da Prefeitura Municipal, através de requerimento em duas vias, conforme modelo previsto no Anexo

V do edital regulamento.

4. Os desempates de notas foram feitos de acordo com os critérios previstos no item 13.5 do edital

regulamento.

5. O presente edital é publicado no placar da Prefeitura Municipal e no site de divulgacdo do concurso
www.consultarconcursos.com.br

Sanclerlandia, 30 de Agosto de 2013.

JANIO FAUTO CARDOSO

Presidente COCP

DARLENA JACIONTO DE MORAIS
Membro

Secretario

LAUDIONE LOPES RODRIGUES


http://www.consultarconcursos.com.br/

